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Aktuelle Informationen EH". 3
zur Raumbelegung und = L]
Anwesenheitserfassung '

wahrend der Pandemie:

Do Fr |

Mo
08:00 - 12:00
08:00 Fortgeschrittene Verfahren der
M ehr ebenenanalyse und des
09:00 internationalen Vergleichs:
Multilevel analysis using
compar ative micro data
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

08:00 - 12:00

Soziologisches
Forschungspraktikum Teil 11:
Datenanalyse: Seminar (Gruppe B)

08:00 - 10:00

Fortgeschrittene Verfahren der
L &ngsschnittanalyse:
Ereignisanalyse 1 (Vorlesung)

10:00 - 12:00

Fortgeschrittene Verfahren der
L angsschnittanalyse:
Ereignisanalyse 1 (Ubung)

14:00 - 16:00
FWP: Forschungsmethoden der
Wirtschaftspadagogik - Termin A

12:00 - 16:00

Fortgeschrittene Verfahren der
Quer schnittsanalyse: Advanced
Regression Analysis using Stata

16:00 - 18:00

Ungleichheit und Sozialstruktur:
Soziale Ungleichheiten beim
Ubergang von der Hochschulein
den Beruf

16:00 - 18:00

Bildung und Arbeit im

L ebensverlauf: Soziale
Ungleichheiten beim Ubergang von
der Hochschulein den Ber uf

Anderungen der Raumbel egung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.bel erwal tes@uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 16.7.2021
Nur wochentliche L ehrveranstaltungen dargestellt,

weitere Eintrage siehe UnivlS
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